
09:45 - 10:00 Регистраци�а на учесници

10:00 – 10:10  МАСИТ и PwC на�ава

10:10 – 10:45
 Донесување на Правилникот за сметковоство и
целосно воведување на IFRS – што значи тоа за

компаниите во Македони�а?

10:45 – 11:15 Прашања и одговори

11:15 – 11:45 Кафе пауза и дружба

11:45 – 12:45
 Потенци�ални чекори што треба да се преземат за да
се усогласи работата на домашните компании со

новиот Правилник за сметкодство

ПРОГРАМА

Meet up настан на МАСИТ во соработка со PwC на тема:
Правилник за сметковоство и целосно воведување на IFRS –

што значи тоа за компаниите во Македони�а?
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